
 جدایی سوگیتا و فورچونه 

از تراکتور
با تصمیم کادرفنی تیم فوتبال تراکتور، کوین فورچونه، 

مهاجم دو رگه مارتینیکی - فرانســـوی و سوگیتا، هافبک 

ژاپنی این تیم از لیست سرخ پوشان تبریزی کنار گذاشته 

شدند. فورچونه دو روز پیش بدون اطلاع باشگاه تراکتور، 

ایران را ترک کرد و به همین دلیل باشگاه تبریزی قصد دارد 

از این بازیکن به فیفا شـــکایت کند. سوگیتا نیز به دلیل 

مصدومیت و عملکرد ضعیف در نیم فصل اول از لیســـت 

تراکتوری ها کنار گذاشته شد. مازولا و میمبلا، دو بازیکن 

خارجی دیگر تراکتور در نیم فصل دوم در این تیم حضور 

خواهند داشـــت. همچنین با توجـــه به نتایج خوب تیم 

تراکتور با ساکت الهامی در هفته های گذشته و بازگشت 

این تیم به جمع مدعیان لیگ برتر، با تصمیم محمدرضا 

زنوزی، مالک و اعضای هیات مدیره باشگاه تراکتور، این 

مربـــی فعلا و در نیم فصل دوم نیز هدایت سرخ پوشـــان 

تبریزی را برعهده خواهد داشت. تیم تراکتور پس از حضور 

الهامی در این تیم، به چهار پیروزی متوالی دســـت پیدا 

کرده اســـت و اکنون با 30 امتیاز در جایگاه سوم جدول 

رده بندی قرار دارد. 

مخالفت پرسپولیس با پیشنهاد تراکتور

محمدحسن انصاری فرد، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با 

انتقال مهدی عبدی به تراکتور مخالفت کرد. روز گذشـــته 

مدیر برنامه های مهدی عبدی، مهاجم پرسپولیس پیشنهاد 

باشگاه تراکتور تبریز به این بازیکن را به اطلاع محمدحسن 

انصاری فرد، مدیرعامل باشـــگاه پرســـپولیس رساند، اما 

انصاری فرد قویا با این پیشنهاد مخالفت کرد. 

 لیست آسیایی استقلال 

آماده شد
با دستور اسماعیل خلیل زاده، سرپرست مدیرعاملی باشگاه 

استقلال، گروهی از معاونان باشگاه و مسئولان تیم فوتبال 

اســـتقلال دیروز در اولین جلسه ستاد بازی های آسیایی، 

مقدمات مربوط به تهیه لیست استقلال برای شرکت در دو 

بازی مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا را انجام دادند. در این 

نشست، فهرستی با حضور ۲۸ بازیکن )بدون کم و کاست( 

برای ارسال به فدراسیون فوتبال تهیه و تنظیم شد تا پس از 

مشخص شدن وضعیت سرمربی، ویرایش های لازم صورت 

گیرد. طبق قوانین لیگ قهرمانان آسیا تا یک هفته قبل از 

اولین بازی تیم استقلال در مرحله پلی آف امکان جابه جایی 

یا اضافه کردن پنج بازیکن وجود خواهد داشت. همچنین 

پس از دو بازی مرحله پلی آف و در صورت صعود استقلال به 

مرحله گروهی لیگ قهرمانان، مجددا امکان حذف و اضافه  

پنج بازیکن ممکن خواهد بود. 

کالدرون حرکتی را آغاز کرده که پیش از این استراماچونی انجام 

داده است، البته تفاوت اینجاست که هواداران پرسپولیس آنقدر 

وابسته به این مرد آرژانتینی نشده اند و با اینکه او توانسته تیم شان 

را در صدر جدول رده بندی در پایان نیم فصل اول قرار دهد، اما آنها 

هنوز بر این باورند که این تیم خوب بازی نمی کند و تغییرات زیاد 

این مربی در ترکیب تیم شان را بر نمی تابند. آخرین اخبار و شایعات 

اطراف باشگاه پرسپولیس را بررسی کردیم که در ادامه می خوانید.

 نماینده کالدرون امروز یا فردا در باشگاه 

تمام فعالیت های نقل و انتقالاتی در باشگاه پرسپولیس به حالت 

تعلیق درآمده و دلیل اصلی اش عدم اطلاعات دقیق باشـــگاه از 

خواست سرمربی تیم شان است. شنیده می شود نماینده کالدرون 

قرار است امروز یا فردا به باشگاه برود و شرایط این مرد آرژانتینی 

برای ادامه همکاری با سرخ ها و همچنین برنامه هایش برای نقل 

و انتقالات و اردوی نیم فصل را به اطلاع انصاری فرد برساند.

 باشگاه به دنبال مهاجم خارجی

کالدرون که مدام از حسرت بزرگش به خاطر نداشتن یک مهاجم 

خارجی خوب مثل شیخ دیاباته و کی روش استنلی حرف می زد 

ناگهان تغییر عقیده داد و اعلام کرد باشگاه دنبال بازیکن خارجی 

نباشد. البته روسای پرسپولیس همچنان معتقدند این تیم برای 

حضوری موفق در لیگ، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا نیاز به 

یک بازیکن خوب خارجی دارد و باید دید در نهایت چه اتفاقی در 

این زمینه رخ می دهد. مذاکره با بازیکنان خارجی فعلا به حالت 

تعلیق درآمده و باشگاه منتظر تصمیم نهایی کالدرون است.

 نامه رسمی به پیکان، صنعت نفت و ذوب آهن

هرچند »فرهیختگان« حدود یک هفته پیش از لیست بازیکنان 

ایرانی مدنظر باشگاه پرده برداشت و اعلام کرد  نفراتی مثل آل کثیر، 

اسماعیلی فر و مغانلو در لیست کالدرون حضور دارند، اما این خبر 

بارها از طرق مختلف تکذیب شـــد. دیروز اما باشگاه پرسپولیس 

بالاخره از موضع بی خبری و تکذیب این خبرها کوتاه آمد و اعلام 

شد که  نامه های رسمی به باشگاه های صنعت نفت، ذوب آهن و 

پیکان ارسال شده است. 

 حل اختلاف با پیروانی بله، با بیرانوند خیر

باشگاه پرســـپولیس به دنبال این است که سوءتفاهم به وجود 

آمده بین افشین پیروانی و یکی دو مسئول دیگر باشگاه با گابریل 

کالدرون را حل کند تا این تیم در نیم فصل دوم هم با همین کادر 

وارد بازی های پیش رو شود. باشگاه بر این باور است که عده ای 

می خواهند رابطه پیروانی را با سرمربی تیم خراب کنند، اما باشگاه 

تلاش می کند با توضیحات و مدارک موجود به سرمربی آرژانتینی 

خود بفهماند که در خصوص پیروانی اشتباه می کند. یکی دیگر 

از موضوعاتی که این روزها مطرح می شود به تلاش باشگاه برای 

حل مشکل علیرضا بیرانوند با کالدرون مربوط است، موضوعی 

که کســـی در باشگاه آن را تایید نمی کند. مدیران پرسپولیس بر 

این باورند که موضوع پیش آمده بین کالدرون و بازیکنان تیم به 

حیطه فنی مربوط می شود و نباید باشگاه به این مساله ورود کند.

 برانکو و پرسپولیس، کورسوی امید پیدا شد

تیم مذاکره کننده پرسپولیس با برانکو به ایران برگشت و شنیده 

می شود در این دور از مذاکره هیچ توافقی صورت نگرفت. در این 

خصوص منابع غیررســـمی به »فرهیختگان« خبر دادند که قرار 

است بعد از تعطیلات باز هم مذاکرات از سر گرفته شود و البته در 

مرحله اول این مذاکرات که سه روز ادامه داشت، طرفین به نتایج 

امیدوارکننده ای دست پیدا کرده اند. ظاهرا برانکو و پرسپولیس بر 

سر یک مبلغ مشخص با هم به توافق رسیده اند و حالا بحث بر سر 

نحوه پرداخت این مبلغ است. گفته می شود برانکو حتی راضی به 

دریافت پولش در دو سه قسط شده اما نظر پرسپولیسی ها روی 

تقسیط بلندمدت تر این مبلغ است که با مخالفت شدید برانکو 

مواجه شده است.

  گزارش
گزارش»فرهیختگان«ازآخریناخبارقرمزها؛باشگاهخارجیمیخواهد،کالدروننازمیکند

پرسپولیس- برانکو؛ توافق سر  رقم، اختلاف سر تعداد اقساط
برایمغانلو،آلکثیرواسماعیلیفرنامهرسمیارسالشده

»فرهیختگان« در گفت وگو با خبرنگاران ایتالیایی علت چالش استقلال و استراماچونی را بررسی کرد
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هیات رئیسه مخالف رفتن تاج، اسلامیان گزینه پنهان سرپرستی

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

آرشمحمدی
  روزنامه نگار

ســـخنگوی فدراسیون روز گذشته اعلام کرد مهدی تاج به علت 

دومین حمله قلبی و به توصیه پزشکان مبنی بر دوری از استرس 

و فعالیت ســـنگین، تصمیم گرفته از سمت خود به عنوان رئیس 

فدراسیون فوتبال کناره گیری کند و مطابق اساسنامه فعالیت های 

آتی توسط نایب رئیس محترم انجام شود.

تاج در حالی اســـتعفا کرده که یکی از نواب رئیس فدراســـیون 

فوتبال به عنوان سرپرســـت فدراسیون منصوب خواهد شد تا 

زمینه برگزاری مجمع انتخابات در اردیبهشت 99 را فراهم کند. 

بهاروند نایب رئیس دوم و صوفی زاده نایب رئیس بانوان فدراسیون 

فوتبال هستند. علی کفاشیان نیز به عنوان نایب رئیس اول فعالیت 

می کرد که به دلیل بازنشســـتگی از این سمت کنار رفته است. 

فدراســـیون فوتبال در حال حاضر با مشکلات فراوانی ازجمله 

نداشـــتن سرمربی برای تیم ملی و مشکلات مالی دست وپنچه 

نرم می کند و حالا رئیس هم ندارد.

 قانون چه می گوید؟

همان طور که اشـــاره شد در صورتی که رئیس فدراسیون فوتبال 

از سمت خود استعفا بدهد، مقام های انتخابی مثل نواب رئیس 

می توانند بلافاصله جایگزین وی شوند و این در حالی است که 

فدراسیون از وجود نایب رئیس اول بی بهره است. نکته قابل توجه 

اینکه این موضوع در اساسنامه پیش بینی نشده و این موضوع از 

آن دسته موارد اضطراری است که هیات رئیسه باید در خصوص آن 

تصمیم گیری کند. در همین خصوص شنیده می شود اگر به طور 

مثال بهاروند، نایب رئیس دوم و سپس صوفی زاده نایب رئیس بانوان 

این سمت را قبول نکنند، بر اساس تصمیم هیات رئیسه، می توان 

هر کدام از آنها را به عنوان جانشین تاج معرفی کرد که البته در این 

صورت شنیده می شود شانس اسلامیان که با دولت ارتباط خوبی 

هم دارد، بیشتر از هر گزینه دیگری خواهد بود.

 نه دخالت وزارت، نه انتخابات

نکته دیگر اینکه برخلاف سایر فدراسیون ها، با توجه به ساختار 

مستقل فدراسیون فوتبال، وزارت ورزش نمی تواند در این قضیه 

ورود کرده و سرپرستی را تعیین کند. درواقع وزارت به جز دو حق 

رایی که در مجمع 75 نفره دارد، در این مورد خاص هیچ دخالت 

دیگری نمی تواند داشته باشد. در نهایت اینکه این اتفاق به طور 

حتم انتخابات دیگری را در پی نخواهد داشـــت چون سرپرست 

جدیـــد باید طی 6 ماه آینده مقدمات برگزاری مجمع انتخابی را 

فراهم کند که این زمان دقیقا با پایان زمان تصدی ریاســـت تاج 

بر فدراســـیون فوتبال همزمان بوده و قطعا این استعفا منجر به 

انتخابات زودهنگام نخواهد شد.

 طالقانی: با استعفای تاج مخالفیم

عبدالکاظم طالقانی در خصوص آخرین شرایط فدراسیون فوتبال 

به »فرهیختگان« گفت: »استعفای رئیس فدراسیون در اساسنامه 

فدراســـیون پیش بینی نشده اما طبق ماده ۸3 در زمان اضطرار 

اگر مواردی به وجود بیاید که در اساســـنامه دیده نشده باشد، 

تصمیم گیری در خصوص آن با هیات رئیســـه خواهد بود.« وی 

درباره نظر شخصی خودش در خصوص استعفای تاج گفت: »من 

صددرصد مخالف هستم و همکاران دیگر هم همین نظر را دارند. 

به نظرم فشار روی تاج زیاد است و وقتی فشار روی یک نفر باشد 

قاعدتا چنین مشکلات و عوارضی را نیز به همراه خواهد داشت. 

به نظرم باید فشـــار را در ادامه از روی تاج کم کرده تا مشکلاتی 

که پیش آمده نیز کاهش پیدا کند. تاج یک آدم مشورتی است و 

در تصمیم گیری ها مشورت می کند. من اخلاق او را می شناسم 

و نباید این طور قضاوت کرد که درباره مسائل مختلف مشورتی 

نمی کند. نمی توانم درباره گزینه های جایگزینی صحبت کنم 

چون اول باید موضوع اول که بحث اســـتعفا است، سرنوشتش 

مشخص شود.«

 جلسه اضطراری؛ احتمالا امروز

بر همین اساس شنیده می شود اعضای هیات رئیسه فدراسیون 

فوتبال برای بررسی وضعیت و تصمیم گیری عاجل درخصوص 

استعفای تاج احتمالا امروز جلسه اضطراری تشکیل می دهند 

و این در حالی است که شنیده می شود بیشتر اعضا با استعفای 

تاج مخالف هستند و احتمالا اگر مباحث پزشکی سد راه رئیس 

مستعفی نباشد، وی به کار خود بازخواهد گشت.

 ماجدی دبیرکل می شود؟

در همین بین اما از فدراسیون فوتبال خبرهای جالب تر دیگری 

به گوش می رســـد. از یک ســـو دو روز پیش میرشاد ماجدی از 

هیات مدیره استقلال استعفا کرد و از سوی دیگر شنیده می شود در 

جلساتی که به تازگی با حضور ابراهیم شکوری، دبیرکل فدراسیون 

فوتبال برگزار می شود، وی از رفتن و خداحافظی از سمتش صحبت 

می کند. برخی ها نیز این دو اتفاق را مرتبط با هم دانســـته و این 

طور عنوان می کنند که با توجه به استعفای ماجدی از استقلال، 

این احتمال وجود دارد که وی در مسند دبیرکلی فدراسیون کار 

جدید را به زودی آغاز کند.

 شکوری: فعلا مسئولیت امور برعهده من است

ابراهیم شـــکوری، سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال گفت: 

»براســـاس آن چیزی که برعهده بنده اســـت، کلیه امور اجرایی 

فدراسیون توسط من انجام خواهد شد و کل کارمندان و پرسنل 

وظایف خود را به نحو احسن انجام می دهند تا مراجع ذی صلاح 

و خود آقای تاج تصمیم گیری کنند.« 

 اصفهانیان: بهاروند مشکلی ندارد

فریدون اصفهانیان درباره استعفای مهدی تاج و اینکه چه کسی 

جایش را خواهد گرفت به ایسنا گفت: »باید دید تاج این مسئولیت 

را به چه کسی تفویض اختیار کرده است، اما طبق قانون یکی از 

نواب رئیس مسئولیت را برعهده می گیرد. بهاروند مشکلی برای 

قبول این سمت ندارد.«

»فرهیختگان«گزارشمیدهد؛هیاترئیسهمخالفرفتنتاج،اسلامیانگزینهپنهانسرپرستی

حفظ سهمیه اصفهان!
ماجدیازاستقلالرفتتاجانشینشکوریشود؟

تا جانشین از استقلال رفت ماجدی 
 

شکوری شود؟
حفظ سهمیه اصفهان!

باشگاهخارجیمیخواهد،کالدروننازمیکند

 پرسپولیس- برانکو؛ توافق سر  رقم
اختلاف سر تعداد اقساط

برایمغانلو،آلکثیرواسماعیلیفرنامهرسمیارسالشده

قدوس:قراربودهاشمیانبهفرانسهبیاید
امامحرومشدمونیامد

کسی از فدراسیون و تیم ملی 
حالم را نپرسید

محمدیمهردرمسیرجداییازشهرخودرو

عالیشاه با وجود تکذیب ها 
شاگرد یحیی می شود؟
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